GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITAQUAQUECETUBA

E. E. CONDOMÍNIO RESIDENCIAL VILLLAGE
Rua Henrique Giovanni Xavier,250 - Pq Res. Scaffid II - Itaquaquecetuba

 Fone: (11) 4648-6433 E-mail: e915269a@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO EVENTUAL DE CLASSES E AULAS

 DURANTE O  ANO LETIVO DE 2024

O Diretor da Unidade Escolar, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a Sessão

de Atribuição de Aulas e CONVOCA os docentes, candidatos inscritos e cadastrados

em  Processo Seletivo 2024, para a ATRIBUIÇÃO DE PROFESSORES EVENTUAIS

– Candidatos à Contração.

* A Contratação é para atuação presencial.

Documentos Necessários:

Documento de identidade oficial com foto, original e em bom estado de conservação;

Docente que se encontrar na condição de aluno apresentar atestado de matrícula e

frequência, com data recente, nas sessões de atribuição;

Inscrição para Atribuição de Classes e Aulas/2024 (SED).

Público-Alvo:

Candidatos à contratação.

Vagas para
contratação

Preferencialmente Docente
da(s) Disciplina(s)

Data da
Atribuição

Horário

01 vaga

Educação Física

08/11/2024

15h

Local:

EE CONDOMÍNIO RESIDENCIALVILLAGE

Rua: Henrique Giovanni Xavier,250-Pq Res. Scaffid II-Itaquaquecetuba

Itaquaquecetuba, 29 de outubro de 2024.